I'PAPUK Sy
MpOBEACHUS 3acefaHuil pabouux u coBelaTenbHbIX opraHoB ynpasiaesus [TIOY «C

Ha 2021 - 2022 yue6HBbIi1 rog
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YU TOPHBIM TEXHUKYM)

HaumeHoBaHHE

Mecsipl

CeHts16pp

Okta6pb

Hos6ps

Jexabpb

SuBaps

®denpaib

Mapt

Anpenp

Maii

HioHs

Hronp

AJIMUHHCTPAaTUBHBIH
COBET

6,13,20,27

4,11,18,25

1,8,15,22,29

6,13,20,27

3,10,17,24,31

7,14,21,28

7,14,21,28

4,11,18,25

16,23,30

6,13,20,27

INexarornueckuii
" COBET

30.08

11

20

17

19

30

Meroauyeckuii COBET

30.08

4

13

10

12

3acenaHusa MUKNOBBIX
KOMMCCHI

30.08

3

12

16

13

18

15

Coser
pykoBoauTENneH
yueOHBIX rpynn

23

21

18

16

2]

24

24

28

26

16

Coser no
npodunakTike
OpaBoOHAPYIICHHH

21

16

24

28

16

Ipynna ananuza YBII

2 Henens

3 menens

2 Hepena

4 Henens

3-4 uenens

1 Hepensa

Cemunapsl
MOBBILICHUS!
NearorH4eckoro
MacTepeTia

14

10

14

Ixona HaunHaroero
Mpernojasarens

21

26

21

25

29

26

31

10

CrHneHauasbHas
KOMMCCHS

| Henens ceHTAOps, mocnenHss Hexens aexabps, 1-2 Hepens aHBaps

2

MOCJICAHAA

HEACA UIOHA, NEpBasA HEACIA HIONA

11

CryneHueckuii copet

24

29

26

24

28

25

25

29

27

[Ipumeuanue: Hauano 3acenanuii (kax npasuno) — 14-00, 3acenanuii agMHHECTpaTHBHOrO coBeta — 8-30.

JlommyckaeTcs npoBeJeHHe BHEOUEPEIHBIX 3acelaHui (110 Mepe HeoOX0IUMOCTH )




